

اخبار

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران خیر داد:

چشم انداز تحقق ۲۵ تا ۳۰ هزار میلیارد تومانی سرمایه گذاری در مناطق

هیچ موردی دال بر عدول از ضوابط دستگاه های نظارتی در سازمان سرمایه گذاری وجود ندارد.

مقرر شده تا سقف ۵۰ میلیارد تومان در حوزه سرمایه گذاری نفوذی اختصار به مناطق ۲۵ در صورت تولید در تکالیف، شاهد تحقق ۲۵ تا ۳۰ هزار میلیارد تومانی سرمایه گذاری و تامین منابع غیر نقد در مناطق شهرداری تهران خواهیم بود.

شکرالله بنار، مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و شرکت‌های مردمی شهرداری تهران در گفتگو با خبرنگار شهر، با بیان اینکه یکی از مواردی که می تواند گشایشی در تحقق بودجه های غیر نقد فراهم کند تکالیف سرمایه گذاری در مناطق است، توضیح داد، در این مورد به مناطق تکلیف می شود که در سقف‌های معین در راستای تامین منابع غیر نقد سرمایه گذاری کنند؛ موضوعی که تا پیش از این، برای این محقق نشد، اما به تازگی با مشارکت و همکاری اعضای شورا جلسات موافقی در راستای ابلاغ تکالیف سرمایه گذاری به مناطق است، توضیح داد، در این مورد به مناطق تکلیف می شود که در سقف‌های معین در راستای تامین منابع غیر نقد سرمایه گذاری کنند؛ موضوعی که تا پیش از این، برای این محقق نشد، اما به تازگی با مشارکت و همکاری اعضای شورا جلسات موافقی در راستای ابلاغ تکالیف سرمایه گذاری به مناطق داشتیم.

او گفت: از جمله تشویقات در این خصوص این بوده که تا سقف ۵۰ میلیارد تومان نفوذی اختیاب به مناطق شود. در صورت ابلاغ این تکالیف شاهد تحقق ۲۵ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و تامین منابع غیر نقد در مناطق شهرداری تهران خواهیم بود.

مدیر عامل سازمان سرمایه گذاری درباره تحقق شفافیت در سازمان متبوعش هم گفت: در سه سال گذشته هیچ موردی که مغایر با موازین دستگاه‌های نظارتی باشد در سازمان انجام نشده است. درواقع مبارزه با فساد و تحقق شفافیت یکی از مواردی بوده که از ابتدای کار در مدیریت شهری جدید در سرلوحه اقدامات ما بوده است و امروز با قطعیت و جدیت می گویم که هیچ موردی دال بر اینکه از ضوابط دستگاه های نظارتی عدول کرده باشیم در سازمان یافت نمی شود.

او با بیان اینکه سازمان باید از دالان کارشناس رسمی برای قیمت گذاری املاک و پروژه ها بگذارد، افزود: این کارشناسان بخشی از قوه قضاییه و مورد تایید این قوه هستند و ما ملزم به اغای دستگاه‌های نظارتی از طریق رعایت ضوابط هستیم. گرچه در این چند وقت اخیر برخی ما متهم به شهر فروشی کرده اند که البته پشت صحنه اقداماتشان هم معلوم است اما تمامی اقدامات سازمان در راستای انتفاع شهر و شهروندان بوده است.

به گفته بنار؛ حجم تعهدات مالی غیر نقد سازمان نزدیک به ۸ هزار میلیارد تومانی می شود و در این حجم هیچ چالشی با سازمان ها و نهاد های نظارتی نداشتهیم. این در حالی است که تمامی سرمایه گذاران رضایت کامل از مشارکت در پروژه های شهرداری را دارند. البته پرونده های مشکل دار از ۲۵ سال قبل باقی مانده بود و از اقدامات خوب شهرداری در این دوره نیز تعیین تکلیف این پرونده ها بوده است.

مدیر عامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران گفت: امروز همه پروژه ها در حال نفس کشیدن و فعالیت هستند و مشارکت کننده ها نیز از مشارکت با شهرداری تهران راضی هستند.

همزمان با «ایام یوم الله ۱۳ آبان» برای یادآوری سه واقعه مهم در تاریخ معاصر ایران

نمایشگاه عکس «طین تداوم» در فرهنگسرای امام (ره) بر پا می شود

در ادامه برنامه‌های هویتی فرهنگسرای امام (ره)، به منظور یادآوری سه واقعه مهم در تاریخ معاصر ایران، نمایشگاه عکس «طین تداوم» که مورری بر عکس‌های منتخبی از عکاسان برتر با موضوع حضرت امام (ره) ثبت شده از ۱۳ آبان ماه تا ۱۶ آذر هزمنان با روز دانشجو به صورت مجازی و فیزیکی در این فرهنگسرا برپا می شود. به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای امام (ره)، این نمایشگاه شامل ۲۰ قطعه تصویر از رویدادهای مرتبط امام از ترکیه ،نجف ،عراق ،قم وجماران توسط عکاسان بنام ایرانی و خارجی ثبت شده است ،عکس‌هایی به یادماندنی از دوره‌های مختلف به یادگار مانده است؛ که هر کدام قصه روایت خاص خود را دارد.

تعیین امام خمینی(ره) به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، ۱۳ آبان ۱۳۵۷ که روز دانش‌آموز نام گرفت و تسخیر لانه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ عنوان این سه واقعه تاریخی است که نمی‌توان هیچ یک را از نظر اهمیت نسبت به دیگری اولی تر دانست چرا که هر کدام در دوره وقوع تاثیر گذاری خاص خود را داشته و شرایط را به نحوی تغییر داده‌اند.

براین اساس، بعد گذشت سال‌ها از وداع مردم با رهبر کبیر انقلاب ،عکس‌های مختلفی از ایشان در کتاب‌ها و نشریات متنوع ثبت شده که به دوره‌های مختلفی تعلق دارد، از زمان پیش از انقلاب و حضور امام خمینی در فرانسه تا بازگشت ایشان به ایران است.

در سال‌های مختلف هنرمندانی بودند که با هنرشان گوشه هایی از زندگی امام از تبعید تا رحلت را در تاریخ ثبت کردند، عکاسانی که آثارشان را می توان گویاترین تصاویر تاریخ معاصر ایران دانست که ورای هر کدام خاطراتی نهفته است.

یکی از معروف ترین تصاویری که از امام خمینی(ره) به ثبت رسیده، مربوط به نوبلی لوشاتو است. تصویری که امام زیر یک درخت نشسته است. میشل نستون، هنرمندی است که این تصویر را به ثبت رسانده است. او ثبت‌کننده ماندگارترین تصاویر از انقلاب و مبارزات مردم است.

رسول صدرعاملی هم صاحب یکی از تصاویر به یادماندنی از امام خمینی(ره) است. عکسی از امام روی پلکان هواپیمای یکی از ماندگارترین تصاویر تاریخ معاصر ایران است.

حسین شرکت، عکاس صحنه‌ای است که در روز

۱۲ بهمنی، ماه از میلیون‌ها ایرانی مشتاق ثبت کرد. علی فریدونی، حسین کاوه و ... دیگرعکاسان پیشکسوتی هستند که آثارشان در این نمایشگاه در معرض دید قرار گرفته است.

این نمایشگاه با همکاری شهرداری ناحیه ۴ منطقه ۱ برپا شده است و نشانی آدرس اینستاگرام فرهنگسرای امام (ره) imam.farhangsara است .علاقه‌مندان برای بازدید از محل نمایشگاه می‌توانند به نشانی خیابان شهید باهنر، سه راه پاسر، خیابان امیر سلیمانی مراجعه کنند.

مدیرکل تدوین ضوابط، نظارت و صدور پروانه شهرداری تهران از صدور ۴ هزار و ۱۰۵ مورد پروانه ساختمانی در هفت ماه نخست سال جاری و کاهش ۱۹ درصدی متراز ساخت و ساز نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت شهرداری و معماری شهرداری تهران، حامد سلمی‌ پورن بیان این مطلب با نشریه اسمال صدور پروانه در هفت ماه نخست اسمال گفت: از ابتدای فروردین تا پایان مهر ماه سال جاری، ۴ هزار و ۱۰۵ مورد پروانه ساختمانی صادرشده است که این آمار در مدت مشابه سال قبل ۵ هزار و ۴۳۰ مورد بوده است.

او افزود: در لحاظ متراز ساخت‌وساز در هفت ماه اول اسمال، مجوز ساخت حدود ۵ میلیون و ۶۵۰ هزار مترمربع صادر گردیده است؛ این در حالی است که سال گذشته مجوز ساخت حدود ۶ میلیون و ۹۸۰ هزار مترمربع صادرشده بود که شاهد کاهش حدود ۱۹ درصدی ساخت وساز از لحاظ متراز نیز هستیم.

سلمی گفت: از تعداد پروانه‌های صادره

پل اول شهرداری ؛ اجرا از پلپس ؛

جزیات «پلیس دوچرخه» در گفتگو با رئیس پلیس راهور تهران بزرگ

«پلیس دوچرخه» از اواخر مهر ۱۳۹۹، در منطقه ۷ شهرداری تهران از مناطق مرکزی شهر تهران با حداکثر ۱۰ تیم مستقر، شروع به کار کرد.

سردار محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گفتگو با شهر، درباره آغاز به‌کار «پلیس دوچرخه» در پایتخت، توضیح داد: پلیس دوچرخه از دو هفته گذشته در منطقه ۷ تهران آغاز به‌کار کرده است. در صورت آماده سازی بستر مناطق مرکزی دیگر شهر تهران، پلیس راهور برای توسعه این فعالیت و اقدام آماده است.

او با بیان اینکه درحال حاضر به صورت میانگین هفت تا ۱۰ تیم پلیس دوچرخه در منطقه ۷ مستقر هستند، افزود: تکمیل شبکه مسیر دوچرخه و اعلام آمادگی شهرداری تهران سبب می‌شود تا پلیس راهور، نیروهای خود را به عنوان «پلیس دوچرخه» در مناطق موردنظر مستقر کند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به این پرسش که دوچرخه را چه نهادی تأمین می‌کند، بیان کرد: دوچرخه برای نیروهای پلیس دوچرخه را شهرداری تأمین می‌کند. تمامی هزینه‌های این فعالیت را شهرداری می‌پردازد.

سردار حمیدی ضمن اشاره به شهر انسان محور، توسعه پیاده راه و مسیر دوچرخه، گفت: ترافیک مناطق هسته‌ای شهر تهران در ساعات اوج، متراکم است و تردد خودروها به سختی صورت می‌گیرد که نیروهای پلیس راهنمایی و رانندگی می‌بایست به صورت اورژانسی خود را به محل برسانند. برای جلوگیری از وقوع چنین اتفاقاتی، گزینه استفاده از دوچرخه بسیار مناسب است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در پایان افزود: پلیس راهنمایی و رانندگی درباره استفاده از دوچرخه می‌تواند فعالیت‌های خود را تشدید کند و از نگاه شهروندان نیز یک اقدام اجتماعی موثر است.

عصر رسانه

روزنامه

صدور ۴۱۰۵ مورد پروانه ساختمانی در ۷ ماه نخست سال جاری



در ۷ ماه نخست اسمال، ۳ هزار و ۷۹۹ مورد در پهنه R (مسکونی) ۲۲۸ مورد در پهنه M (مختلط تجاری، اداری و مسکونی) و ۷۸ مورد در پهنه S (کار و فعالیت) قرار دارند. او افزود: از مجموع پروانه‌های صادر شده در سال گذشته نیز ۵ هزار و ۳۹ مورد در پهنه مسکونی، ۳۰۶ مورد در پهنه مختلط و ۸۵ مورد در پهنه کار و فعالیت جای گرفته‌اند.

وقایع شمیران را ورق بزن؛

نخستین شماره مجله چندرسانه ای «وقایع شمیران» منتشر شد

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران از انتشار نخستین شماره مجله چندرسانه ای «وقایع شمیران» از سوی اداره روابط عمومی این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک؛ محمد رضا پارسیان با اشاره به این مطلب گفت: این مجله چندرسانه ای با هدف ایجاد فرصتی برای ارتقاء سطح ارتباطات شهروندی با مدیریت شهری شمال تهران هر هفته به صورت آن‌لاین برای مردم شمیران با آخرین اخبار و این منطقه، گشت و گذار در شهر، شمیران‌گردی، معرفی محله‌ها و خیابان‌های شگرفان و ... به صورت مجموعه متن، عکس، ویدیو و پادکست منتشر می‌شود. پارسیان تصریح کرد: نشریه الکترونیک وقایع شمیران که پیش از این و تا شماره ۸۰ به صورت تک صفحه ای با ارائه نسخه pdf در اختیار مخاطبان قرار می گرفت، با توجه به در نظر گرفتن نیاز شهروندان به دریافت حجم بیشتری از رویدادهای شمال تهران و نیز انعکاس مطالب متنوع در حوزه شهری و شهروندی از هفته نخست آبان ماه ۱۳۹۹ در ۱۲ صفحه به صورت چندرسانه ای توسط تیم کارشناسان اداره روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهیه و از این شماره به صورت چند رسانه ای در پرتال رسمی شهرداری منطقه یک به آدرس (tehran.ir.region) در منوی روابط عمومی و زیرمنوی مجله وقایع شمیران بارگذاری شد و با قابلیت نمایش ویدئو، صوت، عکس و متن از طریق تلفن همراه، رایانه، تبلت و سایر دستگاه های دیجیتال قابل مشاهده و توری است.

وقی بیان داشت: در این مجله هر آنچه بخواهید از پادکست تا ویدئو و عکس را می توانید با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شمیران» را به آسانی از دست ندهید.

ورود سهام شهروند و همشهری به بورس ؛ فعلا ۳۰ درصد ؛

در شرایط کنونی تنها دو سوم بودجه شهرداری محقق می شود



درصد سهام این شرکت ها در بورس وارد شود اما واگذاری سهم به یکباره امکان پذیر نیست. معمولاً بخشی کمی از سهام در بورس واگذار می شود و سپس کشف قیمت می شود و بر اساس منافع شهرداری مابقی سهام فروش می رود.

هاشمی بیان کرد: ۳۰ درصد به این شکل تنظیم شده که اگر بخش خصوصی خواست وارد شود حداقل یک صدلی در هیات مدیره داشته باشد. او در مورد دو سوم بودجه و اینکه آیا قرار است اصلاحیه داده شود گفت: بودجه ۳۰ هزار میلیارد تومان است و از این رقم بر اساس وضع کشور و کرونا که بخشی از درآمدهای شهرداری را دچار مشکل کرده، شهرداری این نگرانی را داشت که تا ۱۰ درصد از بودجه نقدی تحقق پیدا نکند و در مورد درآمد غیر نفتی به دلیل بی ثباتی قیمت در کشور، کارشناسی ملک دچار

شهرداری با مالکان خصوصی گودهای رها شده تهران مکاتبه کرده است ؛

زمانی برای ایمن سازی ۳۰۰ گود رها شده شهر

رها شده می‌تواند خطرناک باشد، است.
پر کردن؛ ساده ترین راه رفع خطر از گودها

اما شهرداری تهران گفته که تا پایان سال هیچ گود پر خطری در تهران وجود نخواهد داشت و همگی تعیین تکلیف می‌شوند.
انظور که عبدالرضا گلپایگانی، معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران بیشتر در یک نشست خبری گفته بود قرار است با مالکان گودها اخطار داده شود که یا سریعتر ساخت و ساز را آغاز کرده و گود را ایمن کنند یا اینکه شهرداری خود وارد عمل شود و گود را خاک پر کند. طبق بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، زمانی که

امکان پرداخت هزینه ایمن‌سازی گود از سوی مالک وجود نداشته باشد، شهرداری برای حفظ ایمنی شهروندان باید هزینه را پرداخت کند و بعد از آن با توجه به نرخ تورم با ۱۵ درصد بالاسری، هزینه را از مالک دریافت کند.

مهدی صالحی، مدیرکل معماری و ساختمان معاونت معماری و شهرسازی شهرداری تهران نیز در گفتگو با خبرنگار شهر، با بیان اینکه ساده‌ترین، سریع‌ترین و کم هزینه‌ترین روش رفع خطر گودها پر کردن است؛ گرچه برای مالکان مطلوب نیست اما به دلیل امنیت شهر و شهروندان، شهرداری مجبور به اجرای آن است. می‌گوید: «شناسایی‌ها در مناطق ۱، ۴، ۶ و ۱۲ انجام شده و پس از دریافت مجوزهای حقوقی و قضایی ظرف یک هفته تا ۱۰ روز در دستور کار پر کردن قرار گرفتند.»

ورود دادستانی کل کشور به گودهای پرخطر

پیش از این اما در سال ۱۳۹۸، امیرحسین شمس، مدیرکل حقوقی شهرداری تهران از ورود دادستانی کل کشور به مساله گودهای پرخطر خبر داده بود. او گفته بود «گودهای پرخطر در تهران یکی از بحث‌های اصلی و اساسی در حقوق عامه است به همین دلیل چندین بار نه فقط از دادستای کل کشور بلکه از طریق داسدرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۷ هم موضوع گودها پیگیری شده و هم اکنون هم در حال بررسی است و امیدواریم در آینده نزدیک معضلات آن‌ها حل شده و کاملاً رفع خطر شوند.»

تهران‌شنهر

Asre Resaneh Newspaper

اخبار کوتاه

بهره برداری از ۱۰۰ دستگاه

اتوبوس و مینی بوس

۱۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران اضافه می‌شود.
دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹، آیین بهره برداری از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس جدید برگزار می‌شود. قرارداد تولید و تحویل ۲۵۰ دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس با هدف تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی ۳۱ خرداد ۱۳۹۹ میان شهرداری تهران و شرکت ایران خودرو دیزل امضا شد. نخستین گروه اتوبوس و مینی بوس از قرارداد ۲۵۰ دستگاه اتوبوس و مینی بوس» با شرکت ایران خودرو، فردا وارد مدار بهره برداری می‌شود. همچنین پیش پرداخت این قرارداد به مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان به حساب شرکت ایران خودرو واریز شده است.

در این مراسم عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور ؛ پیروز حناچی، شهردار تهران و محسن هاشمی رفسنجانی، رییس شورای اسلامی شهر تهران نیز حضور خواهند داشت.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران

آتش نشانی ۴۰۰ نیرو کم دارد

سازمان آتش نشانی ۴۰۰ نفر کمبود نیروی انسانی

دارد که نیاز به مساعدت شهرداری دارد.

مهدی داوری مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره نوآوری هایی در این سازمان به خبرنگار شهر گفت: از حدود هشت ماه پیش و مقارن با شیوع کرونا در کشور که مساله ضدعفونی در سطح وسیع اتفاق افتاد متوجه شدیم تجهیزات خاصی که در حجم وسیعی بتواند این کار را انجام دهد، وجود ندارد.

تعدادی از جوانان تحصیل کرده با توان بالا در این حوزه داشتند که با آنها مطرح شد و ایده هایی از سوی آنها مطرح و این ایده ها به تجهیزات کاربردی تبدیل شد و این آغازی بود که متوجه شویم چه ظرفیت های با ارزشی در مجموعه هست و به دنبال آن و به دستور مدیرکل حوزه شهردار تهران و معاون نیازهای شهری و محیط زیست ایده های دیگری در حوزه نیازهای خدمات شهری مطرح شد از جمله سازمان بوستان ها که نیازهایی در خصوص دستگاه های چپبر که خرد کننده ضایعات هرس شده درختان است و همین طور دستگاه شست و شوی درختان اعلام شد و همان زمان فنی به تولید ایده ها پرداختند.

در سازمان هم با نیاز به خودروهای آتشپیم که در مناطق صعب العبور حرکت کنند و با در معابر تنگ و باریک شهر چابکی خوبی برای رسیدن به آتش سوزی ها داشته باشند و این ایده ها کارشان شروع شد و طراحی به سرانجام رسید و کارساخت شروع شد.

هفته گذشته نیز از این پروژه ها بازدید کردیم و استقبال خوبی از این اقدامات شد و قرار شد که ما بیش از این نیازسنجی کنیم و این جریان تولید ایده و طراحی و ساخت به عنوان یک ظرفیت با ارزش در کشور ادامه یابد و استمرار داشته باشد که مطمئتم اگر این استمرار یابد منشاء آثاریسیرار با ارزشی برای شهرداری تهران می شود و در داخلی سازی این یک اتفاق مهم است.

داوری درباره اقدامات آتش نشانی در موج جدید کرونا گفت: از همان اول که به سازمان ابلاغ شد جریان ضدعفونی آغاز و هرگز قطع نشد ولی روشش بر اساس پروتکل های ستاد کرونا تغییر کرده است. در ابتدا با حجم وسیع کار ضدعفونی را انجام می دادیم . وقتی هوا به سمت گرم‌ا رفت تنها نقاط پرخطر مثل پایانه های تاکسی و اتوبوس و ایستگاه های بی آر تی ها و بعضی پارک ها و پاساژ ها با حجم کمتر ضدعفونی می شد. با موج سوم این تصمیم ستاد کرونا است که ضدعفونی را به شکل قبل انجام بدهیم یا نه. در این زمینه مذاکراتی شده است قرار است پاسخ را دریافت کنیم.

رئیس سازمان آتش نشانی درباره نوسازی تجهیزات این ناوگان در مدیریت شهری پنجم گفت: در بخش تامین تجهیزات اتفاق های خوبی افتاده است و این جریان ادامه دارد و نمی توانم بگویم در شرایط بسیار خوب و ایده آل هستیم ولی شرایط مان خوب است و لازم است این راه را دنبال کنیم در خصوص توسعه ایستگاه ها، تا پایان سال امیدوارم پنج ایستگاه به تعداد ایستگاه هایمان اضافه شود. او درباره نیازهای آتش نشانی هم گفت: در خصوص نیازهایمان به تجهیزات خرد و کلان، مشغول بررسی هستیم و دنبال می کنیم تا به اهداف خود در تامین تجهیزات دست یابیم. مشکلی که الان سازمان آتش نشانی وجود دارد کمبود نیروی انسانی است که مساعدت شهرداری را برای تامین نیروی انسانی را می طلبد. ما حداقل برای اسمال و سال آینده یابد ۴۰۰ نفر را به تعداد کارکنان خود اضافه کنیم و در سال های بعد نیز همین طور جذب نیرو باید ادامه داشته باشد. این باید سریع اتفاق بیفتد و باید مشکل نیروی انسانی را حل کنیم.

او افزود: از نظر حوزه عملکرد سازمان چالش بزرگی که با آن روبرو هستیم ایمنی ساختمان های شهر است که در این خصوص به نظر من حوزه شهرداری تهران و سازمان آتش نشانی به عنوان محومه تخصصی این موضوع تمام توان خود را به کار می گیرند ولی ضرورت دارد اتفاقات دیگری هم بیفتد. ما به پشتوانه قانونی و ضمانت های قانونی برای تهیه رساندن این تلاش ها نیاز داریم. همکاری دستگاه های دیگری که باید حضور یابند دستگاه های مختلفی که هر کدام مبلغی بخش های خدماتی هستند. اینها باید ورود جدی تری کنند این چالش بسیار بزرگی است که باید همه دست به دست هم بدهند تا این را حل کنند.

او افزود: پیگیری این مسائل از سوی شورا و شهرداری ادامه دارد و امیدوارم این چالش نتیجه یابد. همه بار ایمنی شهر را روی مقابله و عملیات امداد و نجات گذاشتن نیست نیست حتی تا حدی تاثیر دارند اگر این میزان مخاطرات در این اطمینان را می دهد که ساختمان نایمنی تولید نشود حداقل از نظر معماری و طراحی این مشکل وجود ندارد. آخرین اتفاق در این زمینه این بود که آن ضوابط برای ساختمان های با طبقات کم سختگیرانه نبود که این نقص برطرف شد و این اطمینان را می دهد که ساختمان نایلم نباید تولید شود.

بر اواما در مورد ساختمان های قدیمی که عمر ۱۰ سال به بالا دارند این بخش خلاء قانونی دارد و ضمانت لازم قانونی باید ایجاد شود تا اگر ما مواردی در ساختمانی تشخیص می دهیم مطمئن باشیم که انجام شود.